
 
   R O M Â N I A                                                     

            JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 487 

din 1 octombrie 2007 

 

înlocuirea unui membru în comisia  de concurs, la concursul organizat  în data  de 

03.10.2007, pentru ocuparea postului vacant de director al Filarmonicii de Stat 

Transilvania din Cluj Napoca 

  

 Preşedintele Consiliului Judetean Cluj, 

 Văzând referatul Direcţiei  Economice nr. 10427 / 2007 prin care se propune spre 

aprobare modificarea componenţei comisiei de concurs, la concursul organizat în data de 

03.10.2007  pentru ocuparea postului vacant de director la Filarmonica de Stat Transilvania din 

Cluj 

În conformitate cu : 

- art. 4 din Ordonanţa de Guvern nr. 26 /2005 privind managementul instituţiilor de 

cultură,  

În temeiul drepturilor conferite de art.104 alin (1) lit.f şi 106 din Legea nr.215/2001 

privind administraţia publică locală, republicata 

 

                                                D I S P U N E : 

 I. Art.1 al dispoziţiei nr. 478 din 24.09.2007 se modifică, în sensul că dl Trifan Rareş 

director la Opera Naţională Română din Cluj Napoca se  înlocuieşte cu dl. prof. dr. Ion 

Vartic, director general la Teatrul Naţional “Lucian Blaga” Cluj Napoca  . 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                                                               A V I 

Z A T : 

                              Secretar al Judeţului , 

               Marius Nicoară                                                               



Măriuca Pop 

 

 

 MC//2 ex. 


